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Né mbéshtetje t&€ nenit 21, t& Rregullores mbi punén e Késhillit Drejtues né Universitetin
Publik “Kadri Zeka” Gjilan, Késhilli Drejtues né mbledhjen e paré III t& mbajtur mé daté
11.2.2025, mori:

VENDIM

Formohet komisioni pér rishikimin e Rregullores pér t€ ardhurat personale t& personelit
akademik, shtesat sipas funksioneve dhe kompensimet e tjera n& Universitetit Publik “’Kadri
Zeka’ né Gjilan, né kété pérbérje:

1. Prof.Dr. Dukagjin Leka

2. Prof.Asoc.Dr. Fatmire Krasniqi

3. Prof.Asoc.Dr. Selim Daku

“Kryesues i KD-sg
Dr.Techn. Ilir Gjinolli
Vendimi t'i dérgohet: ot
1. Té& pérmendurve; -
2. Sekretarit t& Pérgjithshém;

3. Arkivit t& Universitetit.




